



SCHEMA TECNICA

PLUM CAKE YOGURT 420 g – senza olio Palma

Descrizione: Tortino monodose 35 gr.

Codice EAN: 8002548001459

Ingredienti: Farina di **frumento**, zucchero, **uova**, oli vegetali (cocco, girasole), **yogurt** 4%, sciroppo di glucosio e fruttosio, **burro**, agenti lievitanti (carbonato acido d'ammonio, difosfato disodico, carbonato acido di sodio, fosfato monocalcico), sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi. Può contenere tracce di **mandorle**, **nocciole** e **arachidi**.

Confezionamento: Pirottino in carta svedese ed involucro esterno in coestruso polipropilene chiuso in sacchi da 12 pz da 35 g

Imballo: Scatole da 8 confezioni per 420 g

Spedizione: Vengono spediti su pallets EPAL 80 x 120 cm con base di 4 cartoni ed un'altezza di 13 piani pari a 52 cartoni.

Tempo minimo

Di conservazione: 6 mesi (Lotto e Scadenza marchiati a caldo sulla confezione)

Stoccaggio: Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo dalla luce.

Paese d'Origine Italia

Operatore Alimentare Pasticceria ValdiPorro srl – Via dell'Artigianato – 37021 Bosco Chiesanuova (VR) come da Art. 8,1

Tabella Nutrizionale

Dichiarazione nutrizionale	Per 100 g	Per 35 g
<i>Energia</i>	1617 KJ 385 kcal	566 KJ 135 kcal
<i>Grassi</i>	15,0 g	5,3 g
<i>di cui acidi grassi saturi</i>	11,0 g	3,9 g
<i>Carboidrati</i>	55,0 g	19,3 g
<i>di cui zuccheri</i>	32,0 g	11,2 g
<i>Proteine</i>	6,5 g	2,3 g
<i>Sale</i>	0,6 g	0,2 g

SCHEDA ALLERGENI PRODOTTO FINITO

1. ALLERGENI PRESENTI NEL PRODOTTO

ALLERGENI Barrare la casella corrispondente alla risposta corretta	L'allergene è presente (o potenzialmente presente) nel prodotto?		
CEREALI CONTENENTI GLUTINE (frumento, segale, orzo, avena o loro varietà ibride) e derivati	<input type="radio"/> NO -	<input type="radio"/> SI, X ingrediente: FARINA	<input type="radio"/> Può contenere,
CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,
UOVA E OVOPRODOTTI (lecitina d'uova)	<input type="radio"/> NO -	<input type="radio"/> SI, X ingrediente: UOVA	<input type="radio"/> Può contenere,
PESCI e prodotti derivati	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi (olio, burro, farina, ecc.)	<input type="radio"/> NO -	<input type="radio"/> SI, ingrediente: __	<input type="radio"/> Può contenere, X
SOIA e derivati della soia (farine, oli, proteine, lecitine ecc.)	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,
LATTE e derivati del latte compreso il lattosio (burro, formaggio, panna, yogurt, proteine del latte, ecc.)	<input type="radio"/> NO -	<input type="radio"/> SI, X ingrediente: YOGURT, BURRO	<input type="radio"/> Può contenere,
FRUTTA CON BUCCIA DURA (es. nocciole, noci e prodotti derivati)	<input type="radio"/> NO -	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> X Può contenere, MANDORLE, NOCCIOLE
SEDANO e prodotti a base di sedano	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,
SESAMO e prodotti a base di sesamo	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFURO in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,
MULLUSCHI	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,
LUPPINO	<input type="radio"/> NO - X	<input type="radio"/> SI, ingrediente: _____	<input type="radio"/> Può contenere,

NOTE (indicare eventuali note relative alla gestione dei allergeni)

.....

Data:

Timbro e firma: PASTICCERIA VALDIPORRO SRL